
100
BRENNER - BOZEN - VERONA (GARANTIERTE ZÜGE IM FALLE EINES STREIKS)

BRENNERO - BOLZANO - VERONA (TRENI GARANTITI IN CASO DI SCIOPERO)
15.12.2019-12.12.2020

TÄGLICH

Brenner  ab

Gossensass 

Sterzing-Pfitsch

Freienfeld 

Franzensfeste  an

Franzensfeste  ab

Brixen

Klausen 

Waidbruck-Lajen 

Bozen  an

Bozen  ab

Leifers 

Branzoll

Auer 

Neumarkt-Tramin

Margreid-Kurtatsch

Salurn

Mezzocorona

Trient

Rovereto 

Ala

Verona  an

RV

2251

TI

x

C

5.00

5.12

5.25

5.37

5.51

6.01

6.46

R

10905

TI

B

5.36

5.45

5.50

5.55

6.01

6.05

6.10

6.16

6.33

6.47

7.02

7.51

R

10907

TI

x

6.06

6.14

6.17

6.22

6.27

6.31

6.36

6.42

6.56

7.11

7.25

R

2761

TI

x

B

5.36

5.45

5.53

6.00

6.17

6.20

6.33

6.39

6.50

7.05

7.20

7.30

8.14

R

20705

TI

x

B

5.36

5.48

5.55

6.00

6.12

6.13

6.23

6.31

6.38

6.55

R

10911

TI

7.04

7.12

7.15

7.20

7.25

7.29

7.34

7.40

7.58

8.12

R

1830

TI

6.40

6.49

6.57

7.04

7.23

RV

2253

TI

x

6.08

6.20

6.27

6.32

6.44

6.45

6.55

7.03

7.10

7.29

7.31

7.43

7.56

8.10

8.25

8.35

9.14

R

10913

TI

x

7.36

7.45

7.50

7.55

8.01

8.05

8.10

8.16

8.31

R

20711

TI

x

6.38

6.50

6.57

7.02

7.14

7.15

7.25

7.33

7.40

7.59

R

10915

TI

x

8.06

8.14

8.17

8.22

8.27

8.31

8.36

8.42

8.53

R

1827

SAD

x

7.02

7.16

7.23

7.28

7.38

7.39

7.49

7.58

8.05

8.23

R

20713

TI

x

7.38

7.50

7.57

8.02

8.14

8.15

8.25

8.33

8.40

8.59

R

10951

TI

x

B

17.36

17.45

17.50

17.55

18.01

18.05

18.10

18.16

18.31

R

10953

TI

18.06

18.14

18.17

18.22

18.27

18.31

18.36

18.42

18.56

19.11

19.25

RV

2265

TI

x

18.31

18.43

18.56

19.10

19.25

19.35

20.14

R

10955

TI

18.36

18.45

18.50

18.55

19.01

19.05

19.10

19.16

19.33

19.47

20.02

20.51

Brennerop. 

 Colle Isarco

Vipiteno-Val di Vizze

 Campo di Trens

 Fortezzaa. 

 Fortezzap. 

Bressanone

 Chiusa

 Ponte Gardena-Laion

Bolzanoa. 

Bolzanop. 

 Laives

Bronzolo

 Ora

Egna-Termeno

Magrè-Cortaccia

Salorno

Mezzocorona

Trento

 Rovereto

Ala

Veronaa. 

TÄGLICH

Brenner  ab

Gossensass 

Sterzing-Pfitsch

Freienfeld 

Franzensfeste  an

Franzensfeste  ab

Brixen

Klausen 

Waidbruck-Lajen 

Bozen  an

Bozen  ab

Leifers 

Branzoll

Auer 

Neumarkt-Tramin

Margreid-Kurtatsch

Salurn

Mezzocorona

Trient

Rovereto 

Ala

Verona  an

R

20733

TI

x

B

17.38

17.50

17.57

18.02

18.14

18.15

18.25

18.33

18.40

18.59

R

10957

TI

19.06

19.14

19.17

19.22

19.27

19.31

19.36

19.42

19.55

20.10

20.24

21.08

R

10959

TI

x

19.36

19.45

19.50

19.55

20.01

20.05

20.10

20.16

20.33

20.47

21.02

21.51

R

2771

TI

x

21.08

21.20

21.27

21.32

21.44

21.45

21.55

22.03

22.10

22.29

R

1829

SAD

x

A

21.50

22.02

22.09

22.14

22.26

22.27

22.37

22.45

22.52

23.10

23.15

23.23

23.26

23.31

23.36

23.40

23.45

23.51

0.09

Brennerop. 

 Colle Isarco

Vipiteno-Val di Vizze

 Campo di Trens

 Fortezzaa. 

 Fortezzap. 

Bressanone

 Chiusa

 Ponte Gardena-Laion

Bolzanoa. 

Bolzanop. 

 Laives

Bronzolo

 Ora

Egna-Termeno

Magrè-Cortaccia

Salorno

Mezzocorona

Trento

 Rovereto

Ala

Veronaa. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

A Fahrradmitnahme nicht erlaubt
Trasporto biciclette non consentito

B Abfahrt könnte sich um ca. 20 Minuten verzögern.
Gli orari di partenza potrebbero essere posticipati di 20 minuti.

C Abfahrt könnte sich um ca. 60 Minuten verzögern.
Gli orari di partenza potrebbero essere posticipati di 60 minuti.



100
VERONA - BOZEN - BRENNER (GARANTIERTE ZÜGE IM FALLE EINES STREIKS)

VERONA - BOLZANO - BRENNERO (TRENI GARANTITI IN CASO DI SCIOPERO)
15.12.2019-12.12.2020

TÄGLICH

Verona  ab

Ala

Rovereto 

Trient

Mezzocorona

Salurn

Margreid-Kurtatsch

Neumarkt-Tramin

Auer 

Branzoll

Leifers 

Bozen  an

Bozen  ab

Waidbruck-Lajen 

Klausen 

Brixen

Franzensfeste  an

Franzensfeste  ab

Freienfeld 

Sterzing-Pfitsch

Gossensass 

Brenner  an

R

10900

TI

x

6.02

6.18

6.25

6.33

6.44

6.45

6.57

7.03

7.09

7.22

R

10902

TI

x

6.02

6.17

6.23

6.27

6.31

6.36

6.40

6.44

6.52

R

20700

TI

x

7.02

7.18

7.25

7.33

7.44

7.45

7.57

8.03

8.09

8.22

R

10906

TI

x

6.32

6.46

6.52

6.57

7.01

7.06

7.11

7.15

7.24

R

1826

SAD

x

A

6.40

6.53

7.06

7.11

7.28

7.32

7.48

7.55

8.03

8.14

8.15

8.27

8.33

8.39

8.52

R

10910

TI

x

6.37

6.50

7.05

7.16

7.22

7.27

7.31

7.36

7.41

7.45

7.52

R

10914

TI

x

6.06

6.50

7.07

7.32

7.46

7.52

7.57

8.01

8.06

8.11

8.15

8.23

R

10916

TI

x

7.37

7.50

8.05

8.16

8.22

8.27

8.31

8.36

8.41

8.45

8.52

R

10918

TI

x

7.06

7.50

8.07

8.32

8.46

8.52

8.57

9.01

9.06

9.11

9.15

9.23

RV

2252

TI

x

7.50

8.26

8.39

8.54

9.05

9.19

9.30

R

1880

TI

C

17.10

17.36

17.44

R

10956

TI

18.25

18.41

18.48

18.57

19.05

19.06

19.18

19.23

19.29

19.44

R

10960

TI

18.05

18.16

18.22

18.27

18.31

18.36

18.41

18.45

18.52

R

20732

TI

x

19.02

19.18

19.25

19.33

19.44

19.45

19.57

20.03

20.09

20.22

R

10962

TI

18.32

18.46

18.52

18.57

19.01

19.06

19.11

19.15

19.23

RV

2264

TI

x

B

17.50

18.26

18.39

18.54

19.05

19.19

19.30

19.32

19.48

19.55

20.03

20.14

20.15

20.27

20.33

20.39

20.52

R

20736

TI

x

20.02

20.18

20.25

20.33

20.44

Veronap. 

Ala

 Rovereto

Trento

Mezzocorona

Salorno

Magrè-Cortaccia

Egna-Termeno

 Ora

Bronzolo

 Laives

Bolzanoa. 

Bolzanop. 

 Ponte Gardena-Laion

 Chiusa

Bressanone

 Fortezzaa. 

 Fortezzap. 

 Campo di Trens

Vipiteno-Val di Vizze

 Colle Isarco

Brenneroa. 

TÄGLICH

Verona  ab

Ala

Rovereto 

Trient

Mezzocorona

Salurn

Margreid-Kurtatsch

Neumarkt-Tramin

Auer 

Branzoll

Leifers 

Bozen  an

Bozen  ab

Waidbruck-Lajen 

Klausen 

Brixen

Franzensfeste  an

Franzensfeste  ab

Freienfeld 

Sterzing-Pfitsch

Gossensass 

Brenner  an

R

10966

TI

x

18.06

18.50

19.07

19.32

19.46

19.52

19.57

20.01

20.06

20.11

20.15

20.23

R

1828

SAD

x

20.32

20.48

20.55

21.03

21.14

21.15

21.27

21.33

21.39

21.51

R

10970

TI

19.06

19.50

20.07

20.32

20.46

20.52

20.57

21.01

21.06

21.11

21.15

21.23

RV

2266

TI

x

19.50

20.26

20.39

20.54

21.05

21.19

21.30

Veronap. 

Ala

 Rovereto

Trento

Mezzocorona

Salorno

Magrè-Cortaccia

Egna-Termeno

 Ora

Bronzolo

 Laives

Bolzanoa. 

Bolzanop. 

 Ponte Gardena-Laion

 Chiusa

Bressanone

 Fortezzaa. 

 Fortezzap. 

 Campo di Trens

Vipiteno-Val di Vizze

 Colle Isarco

Brenneroa. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

A Fahrradmitnahme nicht erlaubt
Trasporto biciclette non consentito

B Abfahrt könnte sich um ca. 10 Minuten verzögern.
Gli orari di partenza potrebbero essere posticipati di 10 minuti.

C Abfahrt könnte sich um ca. 50 Minuten verzögern.
Gli orari di partenza potrebbero essere posticipati di 50 minuti.
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